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Tork OptiServe® Papel Higiénico Sem
Nucleo

O Tork OptiServe® Sem Nucleo é um sistema de papel higiénico de elevada capacidade para instalagbes
nas quais é fundamental a eficiéncia e a sustentabilidade e proporcionar uma 6tima experiéncia. E uma
melhor alternativa ao papel higiénico convencional e aos rolos jumbo tradicionais. A ampla oferta de
dispensadores significa que diferentes necessidades num estabelecimento podem ser colmatadas com
apenas um tipo de papel higiénico.

e Papel acessivel de 1 folha com uma boa relagéo preco-qualidade

e Trés vezes mais papel comparativamente aos rolos convencionais, evitando que os produtos se

esgotem

* Rolos compactos, menor frequéncia de recarga e poupancga de tempo
e Sem nlcleo e sem embalagem significa menos desperdicio

. Metade do espaco de armazenamento em comparagao com rolos de papel higiénico
convencionais

e Embalagens Tork Easy Handling® para transporte ergonémico
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Dados do produto

e deenvio

Dados de envio

EAN
Material de embalagem
Unidades

Unidades de transporte por
camada

Camada por palete
Peso bruto

Altura
Comprimento
Largura

Peso liquido

\Volume
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Sistema

Largurado rolo
9.3cm

Comprimento da folha
11.5cm

Numero de folhas
1250

Unidades do consumidor
(CON)

7322542298916
none

1

294.1g
93 mm

131 mm
131 mm
294.1g

1.6 dm3

Qualidade
Universal

Diametro do rolo
13.1cm

Folha
1

Embossing
Yes

Unidades de transporte
(TRP)
7322542298923

Plastic Shrink Film

24.(24 CON)

7.1kg
186 mm
524 mm
393 mm
7.1kg

38.3dm3

Comprimento do rolo

143.8 m

Numero de folhas

1250

Impresséo
No

Cor
Branco

Palete
(PAL)

7322542247235

1056 (44 TRP)

4

11
312.62 kg
2196 mm
1200 mm
800 mm
310.58 kg

1.68 m3



